

ELESTA Loket s.r.o.

ČSA 239/16
357 33 Loket
tel. +420 602 278 392 tel: 352 685 038
IČ: 26339731 DIČ:CZ26339731
zápis v OR u KOS Plzeň, oddíl C, vložka 13913

Faktura č. 2023061

Faktura - daňový doklad**Odběratel**

Jméno Základní škola Kraslice, Opletalova 1121, příspěvková organizace
Adresa Opletalova 1121
PSČ 358 01 Město Kraslice
Telefon
IČ
DIČ

Datum

Vystavení 12.11.2023
Zdanitel. plnění 12.11.2023
Splatnosti 22.11.2023

Objednávka č. dohoda
Vystavil Patrik Stangar

Množ.	Popis použitého materiálu	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	havarijní oprava vstupního schodiště	132 176.13 Kč	21%	27 756.99 Kč	159 933.12 Kč

Způsob platby

- Hotově
 Šekem
 Kredit. kartou
 Běžný účet

Číslo účtu / kreditní karty 222924102
Kód banky / Platí do 0600

Rozpis DPH:

	Základ	Daň
15%	0.00 Kč	0.00 Kč
21%	132 176.13 Kč	27 756.99 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ		159 933.12 Kč

Účtuji Vám na základě dohody konečnou dílčí fakturaci za provedené zednické opravy nahavarijní opravě vstupního schodiště na budově ZŠ Opletalova 1121, Kraslice. Seznam montáží a použitého materiálu viz příloha.

ELESTA Loket s.r.o.

Patrik Stangar - jednatel společnosti
ČSA 239/16, 357 33 Loket
IČO: 263 39 731, DIČ: CZ26339731
Tel.: 352 685 038

ZŠ Kraslice - podesta vchod.

příloha k fakturaci

investor:

POLOŽKA	množství	MJ	CENA MJ	CENA CELK	DPH / %
TOPTERAMO 065 400 X 400 X 20	8.00	m2	613.70	4909.60	21
TOPTERAMO GRANEX 065 SCHOD.	10.00	ks	170.00	1700.00	21
TOPTERAMO GRANEX 065 SCHOD. II.	2.00	ks	170.00	340.00	21
SCHOMBURG ASOCRET KS/HB 6kg	1.00	ks	504.90	504.90	21
SCHOMBURG ASO EZ4 obyč. 25kg	2.00	ks	1389.00	2778.00	21
SCHOMBURG MONOFLEX XL 20kg	3.00	ks	990.00	2970.00	21
SCHOMBURG UNIGRUND K 5I	1.00	ks	1005.40	1005.40	21
SCHOMBURG CRISTALLFUGE EPQX	2.00	ks	925.00	1850.00	21
SCHOMBURG AQUAFIN 1K 25kg	1.00	ks	1341.40	1341.40	21
DIA kotouč professional for Concrete	1.00	ks	660.30	660.30	21
Semin natloukací hmoždinka 8 x 100/ 50ks/bal	1.00	bal	214.00	214.00	21
CSB palisáda VERA 600 x 110 x 110	40.00	ks	149.00	5960.00	21
CSB palisáda VERA 600 x 110 x 110	18.00	ks	138.57	2494.26	21
HACO lapač střešních vod	1.00	ks	495.00	495.00	21
KG koleno 100 x 45st.	2.00	ks	76.00	152.00	21
KG koleno 100 x 15st.	1.00	ks	76.00	76.00	21
KG trubka 110 x 2000	1.00	ks	337.00	337.00	21
BAUMIT beton B20 25kg	3.00	ks	150.00	450.00	21
půjčovní bourací kladivo Bosch + špic	1.00	den	527.00	527.00	21
HOSTAGRUND kovářská čerň 0,6l	1.00	ks	248.19	248.19	21
benzín technický 700ml bal	1.00	ks	64.46	64.46	21
smírek flap disk 115mm P80	2.00	ks	57.46	114.92	21
CT-C 20-F5-S1, Dmax 4/vl. Doprava	1.50	m3	2680.00	4020.00	21
drobný stavební materiál	1.00	celek	1000.00	1000.00	21
kamenivo	4.00	t	550.00	2200.00	21
montáž červenec	16.00	h	370.00	5920.00	21
montáž říjen	198.00	h	370.00	73260.00	21
				0.00	21
doprava dlažba	1.00	celek	3000.00	3000.00	21
doprava stavba	1.00	celek	8500.00	8500.00	21
VRN 4%	0.04	%	127092.43	5 083.70	21

základ daně 21%

132 176.13

DPH 21%

27 756.99

CENA CELKEM

159 933.11 Kč

CENA CELKEM po zaokrouhlení**159 933 Kč**

V Lokti dne 12. listopadu 2023

ELESTA loket s.r.o.

ČSA 239/16

357 33 Loket

mob : +420 602 278 392

e-mail : elesta@volny.cz